Damen

WASCHEN - SCHNEIDEN - FOHNEN
TROCKENHAARSCHNITT
SPLISSSCHNITT

WASCHEN - FOHNEN

PONY SCHNEIDEN

NACKENRASUR

Welche Haarfarbe - Haare farben
Beratung vom Profi

ANSATZFARBE

+ KUR - FARBBEHANDLUNG
+ FOHNEN

+ SCHNEIDEN - FOHNEN

Welche Haarfarbe passt zu mir?
Beratung - Farbbehandlung komplett inkl. fohnen
(Haarschnitt +35,00€)

+ KURZ
+ MITTELLANG
+ LANG

Balayage - Highlights - Freelights - Ombree inkl.

SCHNEIDEN - STYLEN
KURZ

MITTELLANG

LANG

Pastellfarben
KURZ
MITTELLANG
LANG

Botox
KERATIN GLATTUNG (WELLA)

£

30,00€
25,00€
10,00€

KURZ 20,00€, LANG 25,00€

7,00€
10,00€

29,00€

6,00€
52,00€
73,00€

56,00€
76,00€
96,00€

135,00€
150,00€
190,00€
250,00€

35,00€
45,00€
55,00€

160,00€

Olaplex Nr.1 - Nr.2 (beim farben)

HAIR PERFECTOR
KURZ
MITTELLANG
LANG

Olaplex Behandlung (Kur)

KURZ
MITTELLANG BIS LANG

Herren

SCHNITT

MASCHINENSCHNITT

KONTUR

WASCHEN

BART RASUR

NACKENRASUR

KOPFHAUTMASSAGE GEGEN HAARAUSFALL
KINDER BIS 12 JAHRE

Kosmetik

AUGENBRAUENKORREKTUR MIT FADEN ODER WACHS
GESICHTS HAARENTFERNUNG MIT FADEN ODER WACHS
AUGENBRAUEN FARBE

WIMPERNFARBE

Beauty

STYLING (BEACH WAVES)
HOCHSTECKFRISUR
BRAUTHOCHSTECKFRISUR

Professionelles Make-Up
TAGES MAKE-UP
ABEND MAKE-UP

25,00€
35,00€
45,00€

40,00€
50,00€

16,00€
10,00€
10,00€

5,00€

7,00€
10,00€
15,00€
12,00€

7,00€
10,00€
5,00€
5,00€

25,00€
50,00€
70,00€

35,00€
55,00€



