Damen Waschen - Schneiden - Föhnen Trockenhaarschnitt Splissschnitt Waschen - Föhnen Pony Schneiden Nackenrasur	€ 30,00€ 25,00€ 10,00€ KURZ 20,00€, LANG 25,00€ 7,00€ 10,00€	Olaplex Nr.1 - Nr.2 (beim färben) HAIR PERFECTOR KURZ MITTELLANG LANG	€ 25,00€ 35,00€ 45,00€
Welche Haarfarbe - Haare färben Beratung vom Profi ANSATZFARBE + KUR - FARBBEHANDLUNG	29,00€ 6,00€	Olaplex Behandlung (Kur) KURZ MITTELLANG BIS LANG	40,00€ 50,00€
+ FÖHNEN + SCHNEIDEN - FÖHNEN Welche Haarfarbe passt zu mir?	52,00€ 52,00€ 73,00€	Herren SCHNITT MASCHINENSCHNITT KONTUR	16,00€ 10,00€ 10,00€
Beratung - Farbbehandlung komplett inkl. föhnen (Haarschnitt +35,00€) + KURZ + MITTELLANG + LANG	56,00€ 76,00€ 96,00€	WASCHEN BART RASUR NACKENRASUR KOPFHAUTMASSAGE GEGEN HAARAUSFALL KINDER BIS 12 JAHRE	3,00€ 7,00€ 10,00€ 15,00€ 12,00€
Balayage - Highlights - Freelights - C SCHNEIDEN - STYLEN KURZ MITTELLANG LANG	Ombree inkl. 135,00€ 150,00€ 190,00€ 250,00€	KOSMETIK AUGENBRAUENKORREKTUR MIT FADEN ODER WACHS GESICHTS HAARENTFERNUNG MIT FADEN ODER WACHS AUGENBRAUEN FARBE WIMPERNFARBE	7,00€ 10,00€ 5,00€ 5,00€
Pastellfarben KURZ MITTELLANG LANG	35,00€ 45,00€ 55,00€	Beauty STYLING (BEACH WAVES) HOCHSTECKFRISUR BRAUTHOCHSTECKFRISUR	25,00€ 50,00€ 70,00€
Botox KERATIN GLÄTTUNG (WELLA)	160,00€	Professionelles Make-Up TAGES MAKE-UP ABEND MAKE-UP	35,00€ 55,00€